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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Tillægsside er udleveret.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: opbevaring og adskillelse af fødevarer
samt måling af temperaturer. Faciliteter til hygiejnisk håndvask
og tørring af hænder. Set funktionelt termometer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Køkken
med inventar og udstyr.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret lokaler.
Det indskærpes, at fødevarelokalernes grundplan, udformning,
udførelse, beliggenhed og dimensioner skal være således, at
der er mulighed for god hygiejnemæssig praksis, som bl.a.
indebærer beskyttelse mod kontaminering.
Følgende er konstateret: virksomhedens bord i køkkenet som
anvendes til riskogning og udlevering af ordrer er placeret, så
der er risiko for kontaminering ovenfra, da der ikke er et loft
eller anden beskyttelse over bordet. Fra øvrige etager over
virksomhedens køkken kan der drysse støv, skidt og andet ned
direkte i virksomhedens køkken. Fx. når gæster står tæt på
gelænderet med sko på 1. etage. På kontrolbesøget ses der
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tykke støvansamlinger, der ligger lige på kanten af 1. etage og som er på vej til at drysse ned over virksomhedens
produktionsbord.
Virksomheden havde ingen bemærkninger. Indskærpelsen medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Du kan
klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Billededokumentation er foretaget.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperaturer, opvarmning,
nedkøling, pH måling for oktober 2024.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.


